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CXW-256-ST

吸油烟机

日式简洁大方设计 , 易与各类风格厨房相融合 , 是一款大风量、

易清洁的实力派吸油烟机。

产品尺寸（mm）

电源

照明功率（W）

整机额定输入功率（W）

净重（kg）

长895x宽525x高650~1000

220V/50Hz

3.5X1

260

31

   180

18（爆炒20）

300

350

68

出风管径（mm）

风量（m3/min）

风压（Pa）

最大静压（Pa）

噪声（A声功率级，dB）

φ 

能效等级

全压效率（%）

待机功率（W）

1级

23

2.0

1.0

95

90

关机功率（W）

常态气味降低度（%）

油脂分离度（%）

XBK/黑

方便清洁的同时彰显不凡品味

细腻防油磨砂
质感涂层

防油
质感涂层

叶轮采用特殊防油涂层的表面处理
油污不易附着

日常清洁更方便

特殊
防油涂层

劲吸大风量 无惧油烟
爆炒模式时最大风量

20m³/min
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SV/银

特殊防油叶轮 防油防护网 3色可选 LED灯 触摸开关 爆炒大吸力整流板防油质感涂层
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