

CXW-256-ST

日式简洁大方设计,易与各类风格厨房相融合,是一款大风量、 易清洁的实力派吸油烟机。

















爆炒大吸力



产品尺寸(mm)	出风管径 (mm)
长895x宽525x高650~1000	Ф180
电源	风量 (m³/min)
220V/50Hz	18 (爆炒20)
照明功率(W)	风压 (Pa)
3.5X1	300
整机额定输入功率(W)	最大静压 (Pa)
260	350
净重(kg)	噪声(A声功率级, dB)
31	68
能效等级	关机功率(W)
1级	1.0
全压效率(%)	常态气味降低度(%)
23	95
待机功率(W)	油脂分离度 (%)
2.0	90









